aut eius Successores & instantias Terens Michaeli Jarowski
 Sumere & sine eius potestate ad officium per se per se
 male & remanere extra rebus & supradictis quo ad res per
 tendum spectat nec tamen semper in iuris iudicio termi
 nis tanquam peremptoria stare sui potestate respondere Janes
 protracta Terensia simpliciter taxata & iure usoniam pro
 sentis satisficere ac omne iudicatum pati debeat et tenebitur
 seque ac sui Successores ad eadem omnia usonibus et obligat per
 seantem tandem terminum primus peremptorius et alios
 omnes eundem consequentes causas eundem terminis semper
 peremptorius & in infirmitate pro maiori integritate sue
 cessorum legatione intra & extra Regnum Senensis militari
 ad munimenta ad eundem vel alios quibusvis alarum bus
 et legalibus instrumentis non differendo ad questionem pro
 tota & in partibus suis & factis Cartensis & Caputanealis & re
 missis & in minoribus & in non recuperando nullasq; more
 nas appellaciones in eandem & sequentes faciendo ac permissa
 omnia pro se simpliciter vel implicari causisq; suscipiendis
 totalibus seu partibus Terensia & in Conventiones ac alijs
 omnibus sui iuris & defensis non suscipiendo nec
 modo alio quovis eundem Ita sua persona & omnia Res
 quoniam ad premissa omnia mandante

MONSIEUR SOLINSKI
et Iudex TERRA SINOCEN
roborant cum statuto.

Compard

prefata ad Inscrituram prefentem Roborato rai et Invennem
 prefentem rnoratoriam ad predictam Intenzam iussu in
 toto referre Idq sub Vado Summa deo deo illud florenti
 polonice per partem partu cum successu ab utriusq par
 ti obrem complerem conuato Intenza prefata omniu
 et sequen tam in toto quam in parte totis quatuor pte
 ad soluend u succubendo Nichilominus idem flagratas
 supranon' deo a Perzyn gholinski Capitanus Petrus
 uen' vnu recognoscer' debet et tenet pnu de ac suos
 Successores in et super bonis suis generaliter omnibus sumisq
 quibusvis pecuniarijs habitis et habitandis supranononato
 Geneso deo: Terra Sarocz eiusq posteris uson' et obegat
 prefentem pronomina' flagratas Alexandra' a Belice
 Consortem sua legitima cum personal' assistentia sui vel in
 ciente mortu Successores illy ad appetendam per ipsam
 infonam prefentem Roborato rai vel simlem suo pro interesse
 fauenda ad Acta quodam autentica Regni vni perpetua
 in in de habentia ultra decimum duodecim Septimana' adduce
 re et personaliter statum ab eaq vel illy Successorib' et
 pramissa debet exequari, effere Idq sub alio simul et
 special' Vado Summa deo deo illud florenti polonice
 per eundem flagratas Capitanus Petrus huc illy succo
 res pronomina' quod deo Terra Sarocz aut cig pnu
 ob non statuitorem prefata flagratas gholinska Consortis
 sua vel in ciente mortu Successorib' illy pro tempore et loco
 supenq exprohu ad soluend succubendo Pro quibus qui
 dem Vado vel Vady modo finit' ad soluend succubendo ac
 pro ralgue Inuigato non completa complenda statag flagra
 pra

956.

fidei consorte sua non statuta. Statuta curata ex istis numerata
 paria una promissa non tenentur sine Regi Successores ad instan-
 tiam partis alterius promissa tenentur et complentur aut eius po-
 stionum. Ad officium presentis castrense Capitaneale Prentflerz
 ex tunc receptu supra scripto quo ad respondendum spectat
 dicitur semper in forma statutorum terminis tanquam potestatis
 stare. In iudicio respondentis Radiv' vel Badia tractata. Licet
 re usonni presentis satisfecit ac omne iudicatum par debet
 ut et tenentur Regi ac suis Successores ad eadem omnia usonni
 et obligat presentibus illum terminis primum potestatis. Unde
 alios omnes eandem consequentes causa eisdem terminis semper
 potestatis vera definitur. In maiori minoritate Successores
 ne legantur ultra vel extra Regnum definitio militum ad muni-
 menta ad Civitatem vel alij quibusvis dilationibus et
 legalibus impedimentis non differendo ad quietationem fore
 re ultra processum officii presentis castrensis Capitane-
 realis Prentflerz terminis dilationem debet non
 recusando nullasq. rationes appellationes
 ac eorum prosecutiones faciendo
 atque promissa omnia pariter
 simpliciter vel impliciter eua-
 stentibus suspensionibus fa-
 talibus sine processu sine velle
 consuetudine ac alijs omnibus
 iuris iudicis et defensionis
 non se persequendo. Ita
 sua presentis persona
 et Recognitione ad
 ipsa omnia mediate.

Amicus